Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.06. 2013 г.                          г. Славгород                            № 630

Об утверждении тарифов на услуги

по сбору и вывозу ТБО, оказываемые

МУП «Благоустройство г.Славгорода»

       На основании протокола городской комиссии по регулированию цен и

тарифов на территории города Славгорода от 04.06.2013 г. № 3 и в

соответствии с решением Славгородского городского Собрания депутатов от

30.08.2005 года № 88/2 «О порядке установления цен и тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на

территории города»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  тарифы на платные услуги по сбору и вывозу ТБО,

оказываемые МУП «Благоустройство г.Славгорода» на территории

муниципального образования город Славгород Алтайского края:
№

п/п

Наименование услуг Количество Стоимость

(руб.)

Для населения

1 Вывоз ТБО м3 225,0

 контейнер 0,65 м3 145,0

 контейнер 0,85 м3 190,0

 ведро 0,03 м3 7,0

 Благоустроенный сектор

2 Вывоз ТБО с человека в месяц 0,12 м3 27,0

Для жильцов, выбравших способ управления многоквартирным домом:

3 ТСЖ, либо жилищным кооперативом или иным

специализированным потребительским

кооперативом

м3 225,0

 Управляющая организация м3 225,0

 Непосредственное управление собственниками

помещений

м3 225,0

Для предприятий и организаций всех видов собственности

4 Вывоз ТБО м3 274,0

 контейнер 0,65 м3 180,0

 контейнер 0,85 м3 230,0

2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края от

22.04.2011 г. №317 «Об утверждении тарифов на муниципальные

услуги по санитарной очистке территории города» признать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  опубликования в

газете «Славгородские вести».

Глава администрации                                                                         В.А. Кинцель